
 

 
PREFEITURA DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08 
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br 

 

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 103/2020 

 
 

Fica suspensa a abertura da licitação Tomada de Preços nº 103/2020 que ocorreria 
inicialmente no dia 17/09/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO E FECHAMENTO NO CEI ANTONIO 
MAURICIO STOLFI, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM 
CONFORMIDADE COM O PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS DO 
EDITAL, para possíveis alterações e ou correções no Edital. A nova data da sessão pública será 
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente bem como 
possíveis alterações ou correções. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de 
Licitações desta Municipalidade, localizada na Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, Benedito 
Novo/SC, no site: www.beneditonovo.sc.gov.br ou no e-mail: 
licitacao@beneditonovo.sc.gov.br. Maiores informações pelo Fone/Fax: (47) 3385-0487. 

 
 

Benedito Novo (SC), 14 de setembro de 2020. 
 
 
 

JEAN MICHEL GRUNDMANN 
Prefeito 

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/
mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

